01 con chung, tên là: Đoàn Hiền N, sinh ngày 05/12/2022 (Hiện con chung đang ở 

cùng chị L). Khi ly hôn, hai bên thỏa thuận: Chị L được trực tiếp nuôi dưỡng, chăm 

sóc, giáo dục con chung là Đoàn Hiền N. Anh T có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con 

chung số tiền là 2.500.000.đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng)/ 01 tháng, việc cấp 

dưỡng được thực hiện định kỳ hàng tháng, kể từ tháng 02 năm 2026 đến khi con 

chung thành niên (đủ 18 tuổi), có khả năng lao động tự túc được hoặc đến khi có sự 

thay đổi theo quy định của pháp luật.  

Người trực tiếp nuôi con cùng các thành viên gia đình không được cản trở